
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

8 

201 

129 

933 

301 

378 

303 

829 

358 

830 

402 

809 

31 

314 

199 

885 

349 

140 

404 

338 

308 

195 

212 

511 

318 

73 

Nombre 

PAYERO FEDERICO 

FORZANI LEANDRO 

FARRE JUAN GABRIEL 

GRASELLI LUCA 

MAGNANTE MARCOS 

VALDO GERMAN 

ROVERA MATIAS 

VIOLA FEDERICO 

PIERUCCI LAUTARO 

BELLUCIA JUAN 

SALVAY DARIO 

ALONSO NICOLAS 

PANET FRANCISCO 

QUERCETTI SEBASTIAN 

CERUTI JOSE IGNACIO 

HEIM MARIANO 

WENDEL MARTIN 

MENTA JUAN 

POLITANO JUAN MANUEL 

MELI MATIAS 

CERUTTI NICOLAS 

CABROL HERNAN 

ARCARI THOMAS 

BIANCO AUGUSTO 

MORINA ENZO 

MASSA BRAIAN 

Clase 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

8 

7 

7 

7 

2 

12 

Dif. resp. 1° 

5.264 

13.230 

19.829 

20.050 

22.049 

24.185 

28.361 

30.556 

30.970 

31.538 

33.486 

33.769 

35.489 

35.719 

37.012 

39.819 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

10 Vueltas 

EX 

Total T° 

11:33.555 

11:38.819 

11:46.785 

11:53.384 

11:53.605 

11:55.604 

11:57.740 

12:01.916 

12:04.111 

12:04.525 

12:05.093 

12:07.041 

12:07.324 

12:09.044 

12:09.274 

12:10.567 

12:13.374 

10:58.969 

11:35.025 

12:18.252 

7:53.853 

6:57.697 

7:03.420 

7:14.050 

2:08.182 

12:01.740 

Mejor Tm 

56.863 

57.074 

58.168 

57.878 

57.796 

57.481 

58.685 

57.767 

58.053 

58.410 

57.943 

59.044 

58.585 

58.991 

57.551 

57.461 

58.308 

58.462 

59.036 

58.027 

58.104 

58.648 

59.189 

59.882 

1:00.891 

58.094 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/07/2017 04:57:38 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

5.264 

Velocidad media 

59,173 

Mejor t° de vuelta 

56.863 

Mejor Vel. 

60,145 

Mejor vuelta para 

8 - PAYERO FEDERICO 

 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

INTERNACIONAL CADETES 

FINAL INTERNACIONAL CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:11:41 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

16/07/2017 06:19 p.m. 


